
 

 

 

                                                                                                                                                              

 

від 08.07.2021 № 11/VIII-644 

м. Краматорськ      
 

 

Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку 
Краматорської міської 
територіальної громади на 2021 рік, 
затвердженої рішенням міської ради 
від 24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі 
змінами) 
 

 

У зв’язку з уточненням змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та розділах  
Програми економічного і соціального розвитку Краматорської міської територіальної 
громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі 
змінами), керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

 міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Краматорської 
міської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 
24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі змінами) (далі - Програма), а саме: 

 

1) у розділі 3. «Заходи економічного і соціального розвитку у 2021 році» (додаток 1): 
 

 в підрозділі 3.16. «Захист прав і свобод громадян»: 

 - в підпункті «Профілактика злочинності серед неповнолітніх» додати пункти 15, 16;  
- вважати пункти 15 - 28 пунктами 17 - 30; 

- викласти в новій редакції пункт 22 та рядок «Всього»;  
  

в підрозділі 3.21. «Управління майном комунальної власності»: 

- доповнити пунктом 9; 

- викласти в новій редакції рядок «Всього»; 
 

2) у розділі 4. «Організаційне забезпечення виконання заходів Програми» (додаток 2) 

викласти в новій редакції пункти 1, 3, 19 та рядок «Всього»; 

 

3) у розділі 7 «Перелік міських програм, виконання яких передбачається у 2021 році» 
(додаток 3): 

- викласти в новій редакції пункти 7, 10, 12;  
- доповнити пунктами 42 - 46; 

 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 



2 
 

4) у розділі 8. «Перелік інвестиційних/інфраструктурних проєктів, реалізація яких 
пропонується у 2021 році» (додаток 4): 

- доповнити пунктом 3 підрозділ «Благоустрій»; 
- викласти в новій редакції: 
в підрозділі «Благоустрій» рядок «Всього по благоустрою»»;  
рядок "Всього по місту»; 
 

5) у розділі 9. «Джерела та обсяги фінансування Програми у 2021 році» викласти в 
новій редакції: 

 

- в підрозділі 9.1. «Фінансове забезпечення заходів Програми» рядки: «Захист прав і 
свобод громадян», «Управління майном комунальної власності», «Організаційне 
забезпечення виконання заходів Програми» та «Всього» (додаток 5); 

 

- в підрозділі 9.2. «Фінансове забезпечення інвестиційних/інфраструктурних проєктів 
розвитку Програми» рядки: «Благоустрій» та «Всього по місту» (додаток 6).  

 

 

 

Міський голова                                                                                     О.В. Гончаренко 



3 

 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

08.07.2021 № 11/VIII-644 

 

 

3. Заходи економічного і соціального розвитку у 2021 році 
 

№ і назва 
завдання 
Стратегії 
розвитку 

Донецької 
області на 
період до 
2027 року 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Термін 

вико- 

нання  

Викона-

вець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний  
результат 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Держав- 

ного 

бюджет
у 

місцевого бюджету 

підпри- 

ємств 

інших  
джерел 

наймену-

вання 
показника 

значення 
показника 

облас- 

ного 

бюджет
у 

бюджету 

міста 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.16. Захист прав і свобод громадян 

Профілактика злочинності серед неповнолітніх 

Інші 
завдання 

15. 

Придбання 
офісних меблів 
для належного 
облаштування 
робочих місць 
для ефективної 
роботи із 
суб’єктами 
пробації  

2021 

Краматор
ський 

міський 
відділ 
філії 

Державно
ї 

установи 
«Центр 

пробації» 
в 

Донецькі
й області 

19,0   19,0 

  

Придбання 
офісних 
меблів: 

стільці 
офісні, 
столи 

офісні, 
шафа 

офісна, 
штук 

 

 

5 

 

5 

 

1 

 16. Проведення 2021- Краматор 31,0   31,0   Заміна 5 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ремонтних робіт, 
заміна вікон для 
комфортної 
роботи 
співробітників 
відділу у  

зимовий період 

 

2022 ський 
міський 
відділ 
філії 

Державно
ї 

установи 
«Центр 

пробації» 
в 

Донецькі
й області 

вікон,  

кількість 
двокамерн

их 
склопакеті

в з 
підвіконня

м 

Підтримка підшефних підрозділів ЗСУ в організації соціально-реабілітаційного супроводу по службі 

 22. 

Забезпечення 
сталого 
функціонування 
міської 
призовної 
дільниці 
Краматорського 
міського 
територіального 
центру 
комплектування 
та соціальної 
підтримки 

травен
ь 2021 

Донецьки
й 

обласний 
територіа

льний 
центр 

комплект
ування та 
соціально

ї 
підтримк

и 

70,0   70,0   

виготовлен
ня та 

придбання 
поліграфіч

ної 
продукції 

50 видів 
продукції 

Всього по захисту прав і свобод громадян: 30 заходів 5827,0   5827,0     

3.21. Управління майном комунальної власності 
Інші 

завдання. 
Забезпече

ння 

9. 

Надання 
фінансової 
підтримки на 
безповоротній 

2021 

Управлін
ня 

житлово-

комуналь

1 100,0   1 100,0 

  виплата 
заробітної 
плати та 

нарахувань 

 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ефективн
ої 

діяльності 
з 

управлінн
я майном 
комуналь

ної 
власності 

 

основі для 
ведення 
поточної 
діяльності 
Комунального 
автотранспортно
го підприємства 
052810 

ного 
господарс

тва 

на неї 

Всього по управлінню майном комунальної власності: 
9 заходів 

13 382,662   13 382,662     

 

Секретар міської ради                                                                                 І.І. Сташкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

08.07.2021 № 11/VIII-644 

 

4. Організаційне забезпечення виконання заходів Програми 
 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Термін 

викона- 

ння  

Викона-

вець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний  
результат 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Держав- 

ного 

бюджету 

місцевого бюджету 

підпри- 

ємств 

інших  
джере

л 

найменування 
показника 

значення 
показника 

облас- 

ного 

бюджету 

бюджету 

міста 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

Впровадження 
системи управління 
якістю в діяльності 
виконавчого 
комітету 
Краматорської 
міської ради і 
органів місцевого 
самоврядування 

2021 

Виконавчи
й комітет 

Краматорс
ької 

міської 
ради 

1540,65   1540,65   

- системний блок; 

- БФП, двосторонній 
друк; 

- обладнання для 
обробки звуку 
(бездротове); 

- ноутбук; 

- планшети з 
чохлами; 

- програмне 
забезпечення; 

- побудова  
структурованої 

кабельної мережі в 
будівлі виконкому з 

отриманням 
виконавчої 

документації; 
- оновлення веб-

ресурсів порталу 

2  

 

1  

 

 

1  

7  

 

5  

 

118  

 

 

 

 

 

200  

 

 

 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

відкритих даних 
офіційного сайту 

міської ради (портал 
адмін послуг); 

- розширена технічна 
підтримка та 

розвиток системи 
електронного 

документообігу 
АСКОД; 

- техпідтримка 
офіційного сайту 

міської ради; 
- адміністрування 
поштового- та веб 

серверу; 

- розробка проєкту 
на захисне 
заземлення 

серверної (каб. 410), 
одиниць; 

- придбання 
мультимедійної 

техніки, комплект 

 

 

1  

 

 

 

 

1  

 

 

1  

 

 

1  

 

 

1  

 

 

1  

 

3. 

Утримання 
виконавчого 
комітету 
Краматорської 
міської ради 

2021 

Виконавчи
й комітет 

Краматорс
ької 

міської 
ради 

357,2   357,2   

- крісло для 
керівника; 

- крісло офісне; 

- придбання меблів; 

- придбання 
побутової техніки; 

- придбання 
кондиціонерів, 

одиниць 

 

1 

1 

20 

 

3 

 

5 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

19. 

Придбання 
поштових марок, 
конвертів та паперу 
для забезпечення 
своєчасного 
направлення 
Краматорським 
відділом податків і 
зборів з фізичних 
осіб та проведення 
камеральних 
перевірок 
управління 
податкового 
адміністрування 
фізичних осіб 
платникам податку 
– фізичним особам 
м.Краматорська 
податкових 
повідомлень – 

рішень на сплату 
податку на майно
  

2021 

Головне 
управлінн
я ДПС у 

Донецькій 
області 

647,5   647,5   

поштові конверти,  
поштові марки,  

штук; 
папір,  

кількість пачок 

18000 

 

17500 

 

305 

Всього по організаційному забезпеченню 
виконання заходів Програми: 21 захід 

8518,55   8518,55     

 

   Секретар міської ради                                                                          І.І. Сташкевич 



9 

 

   Додаток 3 

 до рішення міської ради 

08.07.2021 № 11/VIII-644 

 

7. Перелік міських програм, виконання яких передбачається  
у 2021 році 

 

№ 
п/п 

Назва програми (№ та дата документа, 
яким затверджена програма) 

Термін 
виконання 

Відповідальні за 
розроблення та моніторинг 

виконання 

7. 

Програма благоустрою прибудинкових 
територій багатоквартирних житлових 
будинків в м. Краматорськ на 2021-2023 

роки  
 

Рішення міської ради від 24.02.2021  
№ 5/VIII-227 

2021-2023 
Управління житлово-

комунального господарства 

10. 

Програма природоохоронних заходів, що 
фінансуються за рахунок коштів міського 
фонду охорони навколишнього 
природного середовища на 2021 рік  
 

Рішення міської ради від 31.03.2021 

№ 7/VIII-327 

2021 
Управління житлово-

комунального господарства 

12. 

Програма створення безбар’єрного 

середовища життєдіяльності маломо-

більної групи населення в м. 
Краматорську на 2021 рік  
 

Рішення міської ради від 24.02.2021  
№ 5/VIII-210 

2021 
Управління містобудування 

та архітектури 

42. 

Програма «Поліцейський офіцер громади 
– 2021» (Правопорядок)» 

 

Рішення міської ради від 24.02.2021  
№ 5/VIII-205 

2021 

Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної, режимної 

роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами  

43. 

Цільова комплексна програма «Програма 
розвитку освіти на території м. 
Краматорськ. 2021-2024 роки» 

 

Рішення міської ради від 24.02.2021 

№ 5/VIII-236  

2021-2024 Управління освіти 

44. 

Міська цільова соціальна програма 
«Молодь» на 2021-2025 роки 

 

Рішення міської ради від 31.03.2021  
№ 7/VIII-316 

2021-2025 
Управління з гуманітарних 

питань 

45. 

Міська цільова соціальна програма з 
реалізації сімейної, гендерної політики, 
попередження домашнього насильства та 
протидії торгівлі людьми на 2021-2025 

роки 

2021-2025 
Управління з гуманітарних 

питань 



10 

 

 

Рішення міської ради від 31.03.2021 

№ 7/VIII-317 

46. 

Міська цільова соціальна програма 
національно-патріотичного виховання на 
2021-2025 роки 

 

Рішення міської ради від 28.04.2021 

№ 8/VIII-369 

2021-2025 
Управління з гуманітарних 

питань 

 

  

 Секретар міської ради                                                                             І.І. Сташкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 



12 

 

Додаток 4 

до рішення міської ради 

08.07.2021 № 11/VIII-644 

8. Перелік інвестиційних/інфраструктурних проєктів, реалізація яких пропонується у 2021 році   

№ 
з/
п 

Назва проєкту 

Термін 
реаліза

ції 
проєкт

у 

Виконавець 

Коштори
сна 

вартість 
проєкту, 
тис.грн 

Потреба у фінансуванні на 2021 рік, тис.грн   

Результативність 
реалізації проєкту 

(характеристика,  
потужність 
відповідних 

об'єктів) 

Відповідність 
Плану заходів 
з реалізації  у 

2021-2023 

роках Стратегії 
розвитку 

Донецької 
області на 

період до 2027 
року (номер та 

назва 
технічного 
завдання)  

Примітка* 

Всього 

у тому числі: 

кошти державного бюджету 

кошти 
місцевих 

бюджетів  

Інші 
джер
ела 

фінан
суван
ня * 

Держа
вний 
фонд 

регіона
льного 
розвит

ку 

Інші кошти 
державного 
бюджету, 

включаючи 
цільові 

субвенції з 
державного 
бюджету на 

розвиток 
територій* 

Надзвичайн
а кредитна 
програма 

для 
відновленн
я України 

Європейськ
ого 

інвестиційн
ого банку  

Облас
ний 

бюдж
ет* 

 

Міс
ьки
й 

бюд
жет 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Благоустрій 

3 

Влаштування 
майданчика для 

масового 
відпочинку 

населення з сухим 
фонтаном в 

рамках 
реконструкції 
центральної 

частини парку 
культури та 

відпочинку «Сад 
Бернацького» за 

адресою: 
м.Краматорськ, 

вул.Конрада 

2021 

Управління 
капітального 

будівництва та 
перспективного 
розвитку міста 
Краматорської 
міської ради 

            

12200,0    

           

12 

200,000    

  

 

 10  

000,00 
           

        

2  

200,

000   

  

Загальна площа 
майданчика для 

масового 
відпочинку 3360 

м²; загальна площа 
пішохідної зони 
сухого фонтану 

338 м² 

Інші завдання. 
Покращення 
благоустрою 
соціально-

культурних 
об’єктів 

* за 
рахунок 
коштів 

субвенції з 
державного 

бюджету 
місцевим 
бюджетам 

на 
здійснення 

заходів 
щодо 

соціально-

економічно
го розвитку 

окремих 



13 

 

Гампера, 2П територій 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Всього по благоустрою: 3 проєкти 
62 176, 

819 

26 353, 

892 
 10 721, 942  

13 

431, 

950 

 2 

200,

0 

    

Всього по місту: 77 проєктів 
1 632 

608,560 

949 

941,526 
 157 784,134 464 446,314 

144 

076,0

56 

180 

735,

022 

2 

900,0

00 

      

 

  Секретар міської ради                                                                           І.І. Сташкевич 

 



14 

 

Додаток 5 

до рішення міської ради 

08.07.2021 № 11/VIII-644 

 

9. Джерела та обсяги фінансування Програми у 2021 році 
9.1. Фінансове забезпечення заходів Програми 

(тис.грн.) 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 
заходів 

Витрати на реалізацію 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 
бюджету 

місцевого бюджету 

підприємств інших джерел 
обласного 
бюджету 

міського 
бюджету 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Захист прав і свобод громадян 30 5827,0   5827,0   

Управління майном комунальної 
власності 9 13382,662     13382,662     

Організаційне забезпечення 
виконання заходів Програми 

21 8518,55   8518,55   

ВСЬОГО: 294 1 534 037,359  834 107,344  38 724,298  480 040,529  173 810,488  7 354,700  

 

   Секретар міської ради                                                                           І.І. Сташкевич 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Додаток 6 

до рішення міської ради 

08.07.2021 № 11/VIII-644 

 9.2. Фінансове забезпечення 

інвестиційних/інфраструктурних проєктів розвитку Програми 

Назва розділу Кількість 
проєктів 

Потреба у фінансуванні на 2021 рік, тис.грн 

Всього у тому числі: 
кошти державного бюджету кошти місцевих бюджетів Інші 

джерела 
фінансуванн

я 

Державний 
фонд 

регіональн
ого 

розвитку 

інші кошти 
державного 
бюджету, 

включаючи 
цільові 

субвенції з 
державного 
бюджету на 

розвиток 
територій 

Надзвичайна 
кредитна 

програма для 
відновлення 

України 
Європейського 
інвестиційного 

банку  

обласний 
бюджет 

 міський 
бюджет 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Благоустрій 3 26353,892   10721,942   13431,950 2200,0   

Всього по місту: 77 949941,526   157784,134 464446,314 144076,056 180735,022 2900,000 
 

 

Секретар міської ради                                                                           І.І. Сташкевич 

 

 


